



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 2 540418 DEPARTAMENTO DE SALUD
Giro : Educación y Salud

13 de Noviembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003292

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : AMILAB LTDA. Rut : 77.700.690-8
Dirección : ENRIQUE FLORES OLIVARES 1070, LA FLORIDA, SANTIAGO
Teléfono : 2878707 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	FRASCO	AZUL CRESIL CAD. II SEM. 2025 COD. 102026	20,685	20,685
3	KIT	ACIDO URICO FS TOOS 8X60 ML/8X15ML CAD. II SEM 2025 COD. 104062	349,800	1,049,400
3	KIT	ALBUMINA FS 10X60ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104040	93,600	280,800
3	KIT	ALAT (GPT) FS (IFCC mod) 8x60ml/8x15ml CAD. II SEM. 2025 COD. 104041	270,000	810,000
3	KIT	ASAT (GOT) FS (IFCC mod) 8X60ML/8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104042	270,000	810,000
20	KIT	BILIRRUBINA AUTO DIRECTA FS 4X20ML/2X10ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104045	61,900	1,238,000
2	KIT	BILIRRUBINA AUTO TOTAL FS 8X60ML/8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104046	308,400	616,800
3	KIT	COLESTEROL FS 10X60ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104049	274,200	822,600
5	KIT	CREATININA FS 8X60ML/8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104050	136,200	681,000
2	KIT	FACTOR REUMATOIDEO FS 4X20ML/2X8ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104064	748,320	1,496,640
3	KIT	FOSFATASA ALCALINA FS IFCC 3 8X60ML/8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104043	270,600	811,800
18	KIT	GAMMA-GT FS (SZASZ MOD/IFCC STAND) CAD. II SEM. 2025 COD. 104051	57,800	1,040,400

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	KIT	GLUCOSA HEXOKINASA FS 8X60ML/8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104052	133,200	532,800
2	KIT	HDL-C DIRECT FS 8X60ML/8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104053	1,600,200	3,200,400
2	KIT	TRIGLICERIDOS FS 10 10X60ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104060	601,200	1,202,400
2	KIT	UREA FS 8X60ML / 8X15ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104061	336,600	673,200
5	KIT	TRULAB PROTEIN LEVEL 1 Y 2 2X1ML CAD. II SEM. 2025 COD. 104070	99,000	495,000
15	UNIDAD	HEMOGLOBINA GLICOSILADA CAD. II SEM. 2025 COD. 104020	420,710	6,310,650
1	KIT	Control HBA1C GLICOTROL CAD. II SEM. 2025 COD. 104031	71,480	71,480
2	KIT	CALIBRADOR HBA1C CAD. II SEM. 2025 COD. 104034	152,540	305,080
12	KIT	MICROALBUMINURIA TURBIQUEST CAD. II SEM. 2025 COD. 104009	232,070	2,784,840
2	KIT	QUALITROL PLUS MICROALBUMINURIA CAD. II SEM. 2025 COD. 104032	18,900	37,800
2	KIT	SENSIPROT CAD. II SEM. 2025 COD. 104035	181,170	362,340
500	KIT	GLUCO-O-TEST NARANJA 75G	1,100	550,000
7	KIT	Tiras H10-800 CAD. II SEM. 2025 COD. 108008	200,930	1,406,510
1	KIT	Tiras A10 para H-500 CAD. II SEM. 2025 COD. 108011	15,000	15,000
4	UNIDAD	Shealth solution 20 LT CAD. II SEM. 2025 COD. 108004	915,430	3,661,720
3	UNIDAD	Focus Adjustment Fluid CAD. II SEM. 2025 COD. 108003	98,580	295,740
2	UNIDAD	QC positive FUS CAD. II SEM. 2025 COD. 108001	98,580	197,160
2	UNIDAD	Standard Solution 125 ml CAD. II SEM. 2025 COD. 108002	82,880	165,760
2	UNIDAD	EZ Cleaner B&E CBS-300 CAD. II SEM. 2025 COD. 105002	49,350	98,700
1	KIT	Calibrador 3 niveles B&E CAD. II SEM. 2025 COD. 105017	69,350	69,350
4	PAQUETE	PARASITOLOGICO PAF LITRO	12,070	48,280

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	PAQUETE	Kit de Toma de Muestra Deposiciones CAD. II SEM. 2025 COD. 304014	60,000	300,000
20	PAQUETE	H.Pylori antigen Test MR 20 Tests CAD. II SEM. 2025 COD. 201005	43,890	877,800
10	UNIDAD	CONTROL NEGATIVO ORINA CAD. II SEM. 2025 COD. 108027	6,542	65,420
10	UNIDAD	CONTROL POSITIVO ORINA CAD. II SEM. 2025 COD. 108028	6,542	65,420

Glosa

AMILAB - REACTIVOS - LABORATORIO CLINICO
NOTA: SE SOLICITA QUE LOS PRODUCTOS, SEAN DESPACHADOS Y TENGAN LA CADUCIDAD SEÑALADA EN EL PRESENTE.
CONTACTO: DIRECTORA TECNICA LABORATORIO CLINICO APS CALAMA.
SRTA. ISABEL HUANCHICAY OCHOA.- labcomdescalidad@gmail.com
DESPACHO EN: CALLE ESMERALDA 1814 VILLA CHICA - CALAMA

Sub-Total	33,470,975
Descuento	
Monto Neto	33,470,975
Iva 19%	6,359,485
Total	39,830,460

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 18/11/2024
Forma de Despacho ESMERALDA 1814 - VILLA CHICA - CALAMA
Documento de Origen MEMO N°434 LABORATORIO CLINICO
Cuenta Presupuestaria 2152204003001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



ISABEL HUANCHICAY
AREA DE ADQUISICIONES
DESPARTAMENTO DE SALUD



PIA CORTES MALDONADO
DIRECTORA DEPARTAMENTO DE
SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO